

Mohon ditransfer ke rekening
Atas Nama : ANNEKE HELIANA Y
Bank Mandiri No Rek 1420014850928
BCA No Ref : 4631952024

No. _____

Telah terima dari

RS MITA

Uang sejumlah

Untuk pembayaran

Tiga juta delapan puluh empat puluh delapan ribu tujuh puluh
Bahan makanan.
Lima puluh rupiah.

Rp. 3.048.750

of
from 9/1/20

Surabaya, 7-4-2020



Anneke.

PAPERLINE

UD LAPIS JAJA

24-3-2020

Tuan

BS MATA

Toko

NOTA No.

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
1/4 B	Bawans merah kupas	33000	8250
1/4 B	Bawans pae	24000	6000
1/4 B	Bawans putih kupas	55000	13750
1/4 B	Cabe merah	60.000	15000
1 B	Kacang pampans	11000	11000
1/2 B	Kembang kel	22000	11000
1 B	manisa kupas	7000	7000
1 B	Sawi hijau	10.000	10.000
15 D	Tahu	1300	19500
1/2 B	Tempe daun	11500	5750
2 B	wortel	13000	26000
8 D	Tofu	6000	48000
1/2 B	Tewel	15000	22500
3 B	jeruk manis	22000	66000
4 B	pepaya	7000	28000
5 B	Selমানista	14000	70.000
Jumlah Rp.			367.750

Tanda Terima

Hormat kami,

Cf. 24/3/20

RP

DAFTAR PEMESANAN BAHAN MAKANAN

Hari / Tgl Order : Selasa, 24 maret 2020

LARIS Hari / Tgl Kirim : Rabu, 25 Maret 2020

NO	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Cek Kesesuaian	NO	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Cek Kesesuaian
1	Daun Bawang	Kg	0.25		17	Pisang Ambon	Ssr	1	
2	Daun Pisang Lebar	lembar	5		18	Pisang Susu	SSr	1	
3	Jagung Muda	Kg	0.5		19	rempelo hati ayam	kg	0.25	
4	Kacang Panjang	Kg	1		20	Garam	Ball	1	
5	Kentang Isi 8	Kg	1						
6	Kubis	Kg	1						
7	Gurami	Kg	2						
8	Manisah kupas	Kg	3						
9	Tahu	Pcs	5						
10	Tempe daun	Kg	1						
11	Udang Size 70	Kg	1						
12	Sawi Daging	Kg	0.75						
13	Jeruk Manis/ ponkam	Kg	3						
14	Krupuk Udang indramayu	kg	0.5						
15	Cecek tipis	Btl	0.25						
16	Pepaya	Kg	2						

LARIS JAJA

Tuan
Toko

25-3-2020

RS MATA

NOTA No.

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
1/4 B	daun bawang	25000	6250 ✓
5 br	daun pisanis lebar	1500	7500 ✓
1/2 B	jacuans muda	7500	3750 ✓
1 B	kacans panjang	11000	11000 ✓
1 B	kentans isi 8	16000	16000 ✓
1 B	kubis	8000	8000 ✓
2 B	Butami	42000	84000 ✓
3 B	manisa kupas	7000	21000 ✓
5 D	Tahu	1300	6500 ✓
1 B	Tempe daun	11500	11500 ✓
1 B	Udangs size fo	70000	70000 ✓
3/4 B	Sawi daging	10000	7500 ✓
3 B	jeput manis	22000	66000 ✓
1/2 B	kepupok udangs indramayo	58000	29000 ✓
1/4 B	Cecak tipis	28000	7000 ✓
2 B	pepaya	7000	14000 ✓
Jumlah Rp.			369,000

Tanda Terima

Hormat kami,

Ufana 25/3/20

UD LAPIS JAYA

26-3-2020

Tuan
Toko

RS MATTA

NOTA No.

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
1/4 kg	Bawang merah kupas	33000	8250 ✓
1/4 kg	Bawang putih kupas	55000	13750 ✓
1/2 kg	Pedhayan	9000	13500 ✓
1 kg	Jabuns muda	7500	7500 ✓
1 kg	Kacang panjang	11000	11000 ✓
3 kg	labu air	6000	18000 ✓
15 biji	Tahu	1300	19500 ✓
3/4 kg	Tauge panjang	9000	6750 ✓
1 kg	Tempe daun	11500	11500 ✓
1 kg	Timun	7000	7000 ✓
1/2 kg	Tomat	12000	6000 ✓
5 biji	Telur asin	2800	14000 ✓
4 kg	pepaya	7000	28000 ✓
1 SISIA	pisang ambon	27000	27000 ✓
4 kg	semanangka	14000	56000 ✓
1 ons	biji wijen	70.000	7000 ✓
Jumlah Rp.			254750

Tanda Terima

Hormat kami,

Gf
fana 26/3/20

A

DAFTAR PEMESANAN BAHAN MAKANAN

Hari / Tgl Order : Selasa, 24 maret 2020

LARIS Hari / Tgl Kirim : Kamis, 26 Maret 2020

NO	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Cek Kesesuaian	NO
1	Bawang Merah Kupas	Kg	0.25		
2	Bawang Putih Kupas	Kg	0.25		
3	Bayam	Kg	1.5		
4	Jagung Muda	Kg	1		
5	Kacang Panjang	Kg	1		
6	Labu Air	Kg	3		
7	Tahu	Pcs	15		
8	Taoge Panjang	Kg	0.75		
9	Tempe daun	Kg	1		
10	Timun	Kg	1		
11	Tomat	Kg	0.5		
12	Telur asin	Kg	5		
13	Pepaya	Kg	4		
14	Pisang Ambon	Ssr	1		
15	Semangka	Kg	4		
16	biji wijen	Pak	0.1		

DAFTAR PEMESANAN BAHAN MAKANAN

Hari / Tgl Order : Jumat, 27 Maret 2020

LARIS Hari / Tgl Kirim : Minggu, 29 Maret 2020

NO	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Cek Kesesuaian	NO
1	Bawang Merah Kupas	Kg	0.5		
2	Bawang Pre	Kg	0.5		
3	Bawang Putih Kupas	Kg	0.5		
4	Bayam	Kg	0.5		
5	Buncis	Kg	1		
6	Jagung Manis	Kg	1		
7	Kacang Merah	Kg	0.5		
8	Dory fillet	Kg	1		
9	Kentang Isi 8	Kg	2		
10	Tahu	Pcs	10		
11	Tempe daun	Kg	0.5		
12	Wortel	Kg	1		
13	Bw Bombay	Kg	0.5		
14	Jeruk Manis/ ponkam	Kg	2		
15	Sendok puding	pack	2		
16	siller 10	pack	10		

knor rostip

3

LAPIS JAYA

29-3-2020

Tuan
Toko

RS MATA

NOTA No.

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
1/2 B	Bawang merah kupas	33000	16500
1/2 B	Bawang pre	24000 24000	12000
1/2 B	Bawang putih kupas	55000	27500
1/2 B	Bayam	9000	4500
1 B	Buncis	18000	18000
1 B	Jagung manis	8500	8500
1/2 B	Kacang merah	36000	18000
1 B	dory filet	45000	45000
2 B	kentang isi B	16000	32000
10 D	Tahu	1300	13000
1/2 B	Tempe daun	11500	5750
1 B	Wortel	13000	13000
1/2 B	Bawang bombay	120000	60000
2 B	Jagung manis	22000	44000
2 pac	Sendok pudding	12000	24000
10 pac	Siller 10	6000	60000
Jumlah Rp.			401.750

Tanda Terima

 30/03/20

Hormat kami,



DAFTAR PEMESANAN BAHAN MAKANAN

Hari / Tgl Order : Jumat, 27 Maret 2020

LARIS Hari / Tgl Kirim : Senin, 30 Maret 2020

NO	Nama Barang	Satuan	Jumlah	NO	Nama Barang	Satuan	Jumlah
1	Bawang Merah Kupas	Kg	0.25	Rapat			
2	Bawang Pre	Kg	0.25	1	kacang telur (peyek)	kg	0.5
3	Bawang Putih Kupas	Kg	0.25	2	singkong bakar	kg	0.25
4	Cabe Merah	Kg	0.25	3	semprit	kg	1
5	Daun Pisang Lebar	lembar	5				
6	Jagung Manis	Kg	1				
7	Kacang Merah	Kg	0.5				
8	Kelapa Parut Singgat	kg	0.5				
9	Kulit Pangsit undaan	Pak	1				
10	Manisah kupas	Kg	1.5				
11	Tahu	Pcs	5				
12	Taoge Panjang	Kg	0.75				
13	Tempe daun	Kg	0.5				
14	Wortel	Kg	1.5				
15	Udang Size 70	Kg	1				
16	Pisang Susu	SSr	1				
17	Telur puyuh	pcs	30				

LAPIS JAJA

20.3.2020


Tuan
Toko

RS MATA

NOTA No.

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
1/4 B	Bawang merah kupas	33000	8250
1/4 B	Bawang pike	24000	6000
1/4 B	Bawang putih kupas	55000	13750
1/4 B	Cabe merah	60.000	15000
5 lbr	daun pisang lebar	1500	7500
1 B	Jagung manis	8500	8500
1/2 B	kacang merah	36000	18000
1/2 B	kelapa parut smpat	10.000	5000
1 pac	kult pangst undaan	6500	6500
1 1/2 B	manisa kupas	7000	10500
5 b1	Tahu	1300	6500
3/4 B	Tauge panjang	9000	6750
1/2 B	Tempe daun	11500	5750
1 1/2 B	wortel	13000	19500
1 B	Udang size 70	70.000	70.000
1 SISA	pisang susu	26000	26.000
Jumlah Rp.			233.500

Tanda Terima

 30/20
07

Hormat kami,



DAFTAR PEMESANAN BAHAN MAKANAN

Hari / Tgl Order : **Senin, 30 Maret 2020**

LARIS Hari / Tgl Kirim : **Selasa, 31 Maret 2020**

NO	Nama Barang	Satuan	Jumlah	NO	Nama Barang	Satuan	Jumlah
1	Kentang Isi 8	Kg	1.5				
2	daun salam	kg	0.1				
3	Taoge Panjang	Kg	0.75				
4	Kunci	Kg	0.25				
5	Laos	Kg	0.25				
6	Jahe	Kg	0.25				
7	kencur	Kg	0.25				
8	Kacang Tanah	Kg	0.25				
9	Kunir	kg	0.25				
10	Pisang Susu	SSr	1				
11	Telur Ayam	Kg	1				

DAFTAR PEMESANAN BAHAN MAKANAN

Hari / Tgl Order : Selasa, 31 Maret 2020

LARIS Hari / Tgl Kirim : Rabu, 1 April 2020

NO	Nama Barang	Satuan	Jumlah
1	Ayam whole (isi 2)	Kg	2.5
2	Bawang Merah Kupas	Kg	0.25
3	Bawang Putih Kupas	Kg	0.25
4	Bayam	Kg	0.75
5	Buncis	Kg	0.25
6	Janten	Kg	0.25
7	Jagung Muda	Kg	0.75
8	Kentang Isi 8	Kg	2
9	Telur Ayam	Kg	3
10	Tempe daun	Kg	1
11	Ayam Fillet Dada	Kg	2
12	sawi putih	Pcs	1
13	paprika hijau	Kg	0.25
14	milo	sch	2

LAPIS JAJA

1-4-2020

Tuan
Toko

RS MATA

NOTA No.

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
2 1/2 B	ayam whole	34000	4 85.000
1/4 B	Bawang merah kupas	33000	8850
1/4 B	Bawang putih kupas	53000	13.750
3/4 B	Bayam	9000	6.750
1/4 B	Buncis	18000	4.500
1/4 B	Janten	25000	6.250
3/4 B	Jagung muda	7500	5.625
2 B	Kentang isi 8	16000	32.000
3 B	Telur ayam	26000	78.000
1 B	Tempe daun	11500	11.500
2 B	ayam fillet dada	50.000	100.000
1 B	Sawi putih	10.000	10.000
1/4 B	paprika hijau	50.000	12.500

Jumlah Rp.

374.125

Tanda Terima


Kino

Harmat kami,



DAFTAR PEMESANAN BAHAN MAKANAN

Hari / Tgl Order : Jumat, 3 April 2020

LARIS Hari / Tgl Kirim : Minggu, 5 April 2020

NO	Nama Barang	Satuan	Jumlah	NO	Nama Barang	Satuan	Jumlah
1	Bayam	Kg	0.5	RAPAT			
2	Cabe Merah	Kg	0.5	1	Singkong balado (genteng	kg	0.5
3	Jagung Muda	Kg	0.75	2	Akar Kelapa	kg	0.25
4	Kacang Panjang	Kg	1	3	Kacang atom	kg	0.5
5	Tempe daun	Kg	0.5	4	kc koro asin	kg	0.25
6	Wortel	Kg	1	5	Singkong madura	kg	0.25
7	Sawi Daging	Kg	0.25	6	the Tongtjie	pack	2
8	Laos	Kg	0.25	7	Nescafe classic	pack	1
9	Jeruk Manis/ ponkam	Kg	4	8	Gula sachet	pack	2
10	Pepaya	Kg	6	9	Milo 3in1	pack	4
11	Pisang Susu	SSr	1				
12	rempelo hati ayam	kg	0.25				
13	Semangka	Kg	4				
14	Brambang goreng	Lbr	0.25				
15	The Gopek	ball	1				
16	Gelas 100 cc	slop	2				

UD LAPIS JAYA

9-4-2020

Tuan AS MATTA
Toko

NOTA No.

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
1/2 B	Bayam	9000	4500
1/2 B	Cabe merah	60.000	30.000
3/4 B	Jagung muda	7500	5625
1 B	Kacang panjang	11000	11000
1/2 B	Tempe daun	11500	5750
1 B	Wortel	10.000	10.000
1/4 B	Sawi daging	10.000	2500
4 B	Jepok manis	22000	88000
6 B	pepaya	7000	42000
1 Sisir	pisang susu	26000	26000
1/4 B	Bempelo, air ayam	28000	7000
4 B	Semangka	14000	56000
1/4 B	Bambans corens	145000	36.250
1 Ball	Teh 60 pek	35000	35000
2 Slop	Gelas 100 cc	18000	36.000

Jumlah Rp. 395625

Tanda Terima
5/3
20

Hormat kami,


DAFTAR PEMESANAN BAHAN MAKANAN

Hari / Tgl Order : Senin, 6 Maret.2020

LARIS Hari / Tgl Kirim : Selasa, 7 Maret 2020

NO	Nama Barang	Satuan	Jumlah	NO	Nama Barang	Satuan	Jumlah
1	Bawang Merah Kupas	Kg	0.5				
2	Bawang Putih Kupas	Kg	0.5				
3	Buncis	Kg	0.25				
4	Janten	Kg	0.25				
5	Kangkung	Kg	0.5				
6	Krai	Kg	0.5				
7	Kubis	Kg	0.25				
8	Tahu	Pcs	5				
9	Taoge Panjang	Kg	0.5				
10	Terong	Kg	0.5				
11	Jamur Merang/ tiram	Bks	1				
12	Pisang Susu	SSr	1				

